
no. タイトル 制作年 サイズ(mm) マテリアル 価格（税込）

「日日(にちにち)」7　　　 2021

「日日(にちにち)」8　　　 2022

「日日(にちにち)」9　　　 2022

「浮遊するカケラ」1　　    2022

「浮遊するカケラ」2           2022

「浮遊するカケラ」3           2022

「浮遊するカケラ」4           2022

「浮遊するカケラ」5           2022

「山ギワ」                           2021

「遮るもののない場所で」   2022

「梢」                                  2022

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

220×273

160×220

180×140

652×455

652×455

652×455

652×455

652×455

410×318

727×1000

180×140

オイルパステル、アクリル絵の具、キャンバス

オイルパステル、アクリル絵の具、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、アクリル絵の具、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス

￥33,000-

￥22,000-

￥11,000-

￥66,000-

￥66,000-

￥66,000-

￥66,000-

￥66,000-

￥55,000-

￥110,000-

￥11,000-


