

no.	タイトル	制作年	サイズ(mm)	マテリアル	価格(税込)
18.	「日日(にちにち)」7	2021	220×273	オイルパステル、アクリル絵の具、キャンバス	¥ 33,000-
19.	「日日(にちにち)」8	2022	160×220	オイルパステル、アクリル絵の具、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 22,000-
20.	「日日(にちにち)」9	2022	180×140	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 11,000-
21.	「浮遊するカケラ」1	2022	652×455	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 66,000-
22.	「浮遊するカケラ」2	2022	652×455	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 66,000-
23.	「浮遊するカケラ」3	2022	652×455	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 66,000-
24.	「浮遊するカケラ」4	2022	652×455	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 66,000-
25.	「浮遊するカケラ」5	2022	652×455	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 66,000-
26.	「山ギワ」	2021	410×318	オイルパステル、アクリル絵の具、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 55,000-
27.	「遮るもののない場所で」	2022	727×1000	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 110,000-
28.	「梢」	2022	180×140	オイルパステル、水可溶性油絵具、キャンバス	¥ 11,000-